
Zarządzenie Nr 1/43/2003
Wójta Gminy F r y s z t a k

z dnia 21 maja 2003 r

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum
ogólnokrajowym (Dz. U. Nr 57, poz. 507), oraz zgodnie przepisami Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. r. w sprawie sposobu
zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum
ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U. Nr 74, poz. 671) po przeprowadzeniu
publicznego losowania Wójt Gminy F r y s z t a k postanawia co następuje :

§ 1

Powołuje się na terenie Gminy Frysztak 10 obwodowych komisji ds. referendum dla
przeprowadzenia głosowania w ogólnokrajowym referendum w sprawie wyrażenia zgody na
ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej
zarządzonym na dzień 7 i 8 czerwca 2003 r. 2002 r. w następujących składach :

1. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 1 we Frysztaku w składzie :

1. Papuga Ryszard - zam. Glinik Dolny
2. Homka Krystyna - zam. Frysztak
3. Tatara Teresa - zam. Cieszyna
4. Ozga Stanisława - zam. Frysztak
5. Kapinos Agata - zam. Glinik Średni
6. Tuleja Roman - zam. Glinik Średni
7. Błoniarz Grzegorz - zam. Frysztak
8. Rutka Jerzy - zam. Glinik Średni
9. Zdybska Maria - zam. Frysztak

lO.Bysiewicz Danuta - zam. Frysztak
11. Andrzej Mocek - zam. Twierdza

2. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 2 w Gliniku Górnym w składzie

1. Wojtanowska Krystyna - zam. Kobyle
2. Jedziniak Irena - zam. Glinik Górny
3. Ząbik Ewa - zam. Glinik Górny
4. Stasiowska Teresa - zam. Glinik Górny
5. Giera Edward - zam. Glinik Górny
6. Knap Grzegorz - zam. Lubla
7. Świech Elżbieta - zam. Glinik Górny
8. Chmielowska Aneta - zam. Twierdza
9. Garncarska Małgorzata - zam. Glinik Średni

10. Sokołowski Stanisław - zam. Glinik Górny
11. Ozga Jan - zam. Frysztak



3. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 3 w Gogołowie w składzie

1. Winiarska Anna - zam. Gogołów
2. Dykas Ewa - zam. Gogołów
3. Jedziniak Katarzyna - zam. Gogołów
4. Stadnicki Zygmunt - zam. Glinik Średni
5. Błażejowski Jan - zam. Gogołów
6. Skórka Agata - zam. Glinik Górny
7. Machowski Janusz - zam. Gogołów
8. Salamon Marek - zam. Glinik Średni
9. Lejkowska Krystyna - zam. Glinik Dolny

10. Drak Witold - zam. Gogołów
11. Tęcza Genowefa - zam. Frysztak

4. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 4 w Hucie Gogołowskiej
w składzie :

1. Winiarski Witold - zam. Huta Gogołowska
2. Dybaś Robert - zam. Huta Gogołowska
3. Jantoń Marian - zam. Stępina
4. Świstak Tomasz - zam. Huta Gogołowska
5. Sokołowski Józef - zam. Huta Gogołowska
6. Warchoł Sławomir - zam. Huta Gogołowska
7. Warchoł Zbigniew - zam. Huta Gogołowska
8. Budnik Ryszard - zam. Huta Gogołowska
9. Wnęk Janusz - zam. Frysztak

10. Winiarski Witold - zam. Frysztak
11. Majewski Józef - zam. Frysztak

5. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 5 w Stępinie w składzie :

1. Stasik Stanisław - zam. Stępina
2. Garncarska Władysława - zam. Cieszyna
3. Jantoń Halina - zam. Stępina
4. Salamon Irena - zam. Stępina
5. Matyas Zofia - zam. Stępina
6. Kowalczyk Iwona - zam. Stępina
7. Garncarski Dariusz - zam. Pułanki
8. Dybaś Jolanta - zam. Huta Gogołowska
9. Jachimek Leszek - zam. Twierdza

10. Pieknik Stanisław - zam. Pułanki
11. Błoniarz Mieczysława - zam. Stępina



6. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 6 w Cieszynie w składzie

1. Śliwińska Bożena - zam. Cieszyna
2. Grzebień Kazimiera - zam. Cieszyna
3. Marszałek Monika - zam. Cieszyna
4. Matyas Marek - zam. Stępina
5. Gałuszka Jerzy - zam. Cieszyna
6. Janik Edward - zam. Cieszyna
7. Koś Maria - zam. Stępina
8. Szarek Waldemar - zam. Lubla
9. Balicki Janusz - zam. Cieszyna

10. Homka Jacek - zam. Frysztak
11. Filip Małgorzata - zam. Pułanki

7. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 7 w Pułankach w składzie

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

Sarna Artur
Jamróg Beata
Konsur Władysława
Błoniarz Eugeniusz
Stadnicki Tomasz
Ozga Joanna
Bochenek Renata
Kłosowicz Agnieszka
Drżał Jolanta
Arciszewska Zuzanna
Godek Halina

- zam. Pułanki
- zam. Glinik Dolny
- zam. Kobyle
- zam. Pułanki
- zam. Pułanki
- zam. Frysztak
- zam. Pułanki
- zam. Pułanki
- zam. Frysztak
- zam. Frysztak
- zam. Pułanki

8. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 8 w Kobylu w składzie

1. Ogrodnik Edyta Joanna - zam. Kobyle
2. Śliwa Mieczysław - zam. Frysztak
3. Kłosowicz Małgorzata - zam. Pułanki
4. Ozga Małgorzata - zam. Frysztak
5. Rutka Beata - zam. Pułanki
6. Wiśniowska Izabela - zam. Kobyle
7. Nieroda Roman - zam. Kobyle
8. Sitnik Zofia - zam. Frysztak
9. Długosz Elżbieta - zam. Lubla

10. Miskowicz Anna - zam. Glinik Dolny
11. Wawrzkiewicz Mieczysław - zam. Widacz



9. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 9 w Twierdzy w składzie

1. Wojtanowska Beata
2. Jarzyna Adam
3. Bobowska Małgorzata
4. Radwańska Anna
5. Ziarnik Paweł
6. Fraczek Anna
7. Skórka Teresa
8. Makuch Stanisław
9. Godek Justyna

10. Chmura Stanisław
11. Feliks Bożena

- zam. Kobyle
- zam. Twierdza
- zam. Pułanki
- zam. Widacz
- zam. Kobyle
- zam. Widacz
- zam. Twierdza
- zam. Widacz
- zam. Twierdza
- zam. Glinik Górny
- zam. Glinik Dolny

10. Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 10 w Lubli w składzie

1. Ziobrowski Ireneusz
2. Frodyma Bogusław
3. Mocek Damian
4. Śliwa Andrzej
5. Sułkowski Stanisław
6. Karaś Leszek
7. Szarek Eugeniusz
8. Kraus Maria
9.Teleś Małgorzata

10. Tęcza Jan
11. Długosz Wiesława

- zam. Lubla
- zam. Lubla
- zam. Twierdza
- zam. Frysztak
- zam. Lubla
- zam. Twierdza
- zam. Lubla
- zam. Lubla
- zam. Lubla
- zam. Frysztak
- zam. Lubla

§

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.


